v Fabrication inox

v Pieds inox réglables en hauteur
v Guides support plateaux

MODELES DISPONIBLES

5122680
5121685
5122688
5122690
5122695
5122685
5121680
5121695

SOCLES POUR FOURS SNACK

Socle inox BO-443
Socle inox BO-464
Socle inox SO-523
Socle inox SO-711
Socle inox SO-1211
Socle inox BO-644
Socle inox BO-434
Socle inox HV-1110

* Nous consulter pour des versions spéciales

www.sammic.fr

Fabricant d’équipements de restauration
P.AE. les Joncaux

Bét. des Transitaires, bureau C

64700 - Hendaye

france@sammic.com
Tel.: +33 559 20 99 70

Projet Date
Réf. Unités.
Approuvé
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fiche commerciale
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